Plavniczensis dicebat animam ex purgatoriis ad Infernum ituram, si nullae preces pro illa oblatae fuerint. Kanjensis vero, Minjaczensis, Hraboczensis, et Tokainensis animas ex purgatorio quorsum ituras ignorabant.

Voljensis dixit praeterea, <quod> apud Ezechielem <legerit> se legisse, quod unus damnatus ex inferno liberatus sit. Kobilniczensis, Minjaczensis, et Kruczoviensis dixerunt Christum descendisse ad ipsum infernum, et exinde damnatas eripuisse animas. [fol. 12r]

Quoad Confessiones por[r]o excipiendas, et satisfactiones <injurgendas> Paenitentibus¹⁸⁹⁵ imponendas, adeo rudes sunt ferme omnes, ut vix tuto tribunal illud tremendum illis com[m]itti possit. Uti inter reliquos reperti sunt Juszko-Voljensis, et Rudljoiensis, qui ne distinctionem quidem inter pec[c]ata dare sciverant. Setaskoczensis vero, pec[c]ata paenitentis, suo Officiali revellari posse affirmabat.

Kruczoviensis, Koboczensis, Tokaiensis, et Porubensis, cum Majore parte Fornicationem simplicem non esse Mortale pec[c]atum tenebant.

De Impedimentis Matrimonii vix aliquid sciunt, Extremam Unctionem a pluribus administrari debere, ab iisq[ue] omnibus formam pronuntiandam cum Unctione sensuum affirmabant, ex eoq[ue] evenit, quod rarissimi hoc sacramentum administraverint.

Differentiam inter jejunium et abstinentiam vix quampiam dari intellexerunt.

1892 betoldás: Juszko

1893 betoldás: quid sit?

1894 betoldás: Ita

1895 betoldás: Paenitentibus

Damnatorum animas, usq[ue] ad Diem Universalis Judicii, nullas ire ad infernum, Archi-Presbyter, et Olsaviensis asserebant. Justorum vero animas, solum[m]odo ad sinum Abrahae ire docebant Tokaiensis, Koboczensis, et Valkoviensis.

Pulsum Salutationis Angelicae, hi etiam ob defectum Campanatorum intermiserunt.

Matriculas rarissimi habent, easq[ue] solum[m]odo, quoad conscribenda baptisatorum nomina.

Hi, exceptis aliquibus, omnes ad repetitionem casuum Munkacsinium omittendi venirent. *[fol. 12v]*

Finitis itaq[ue] Comitatus Zemplény et Ungh, in I[n]clyto Comitatu Saaros, ad liberam Regiamq[ue] Civitatem Barthpha 22^{da} Julii, ex Districtibus Makovicza, Zamagura, et Saaros examinati sunt.

R[everendus] Andreas Kurimskÿ, P[arochus] Czerninensis, et Districtuum Makovicza, et Zamagura Archi-Presbyter.

R[everendus] Petrus Hvozdigh, P[arochus] Kurimkensis

R[everendus] Simeon Rojkovics, P[arochus] Rovnensis

R[everendus] Daniel Holovacs, P[arochus] Hraboczensis

R[everendus] Joan[n]es Bovankovics, P[arochus] Soboriensis

R[everendus] Georgius Gajdorik, P[arochus] Fiaskensis

R[everendus] Georgius Uzievics, P[arochus] Szefaroviensis

R[everendus] Franciscus Kocsak, P[arochus] Bukoviensis

R[everendus] Joan[n]es Csurpek, P[arochus] Olsaviensis

R[everendus] Franciscus Holik, P[arochus] Mergeskiensis

R[everendus] Joan[n]es Popin, P[arochus] Potokensis

R[everendus] Stephanus Mikitovics, P[arochus] Potokiensis

R[everendus] Joan[n]es Sarakun, P[arochus] Ladoroviensis

R[everendus] Joan[n]es Rojkovics, P[arochus] Szvidnicskensis

R[everendus] Franciscus Masenik, P[arochus] Voljensis

R[everendus] Joan[n]es Mika, P[arochus] Kecskoviensis

R[everendus] Joan[n]es Petrik, P[arochus] Belo-Veszensis

R[everendus] Michaél Szmolejovics, P[arochus] Pitroviensis

R[everendus] Josephus Drocovics, P[arochus] Kuroviensis

R[everendus] Alexius Demianovics, P[arochus] Tvarosczensis

R[everendus] Petrus Temesi, P[arochus] Czigoljkensis

R[everendus] Basilius Taraszovics, P[arochus] Lukoviensis

R[everendus] Georgius Nizolovszky, P[arochus] Hrabokensis *[fol. 13r]*

R[everendus] <Josephus> Josephus Nizalovszky, P[arochus] Gerlackoviensis

R[everendus] Josephus Rojkovics, P[arochus] Sznakoviensis

R[everendus] Simeon Taraszovics, P[arochus] Kruzloviensis

R[everendus] Joan[n]es Temesy, P[arochus] Resoviensis

Hi omnes ab Unitis Episcopis ordinati sunt, ubiq[ue] per unum administrant, exceptis duabus Ecclesiis Belo-Veszensi et Szvidnicskensi, et Potokiensi, ubi per duo Parochialia obeunt munia, et bini resident in una Parochia.

Fundos, in tota ferme Dominio Makoviczenzi, nullibi habent liberos Parochi, sed arendam Dominio a proportione Fundorum, jam Rh[enenses] 12. an[n]uatim, jam sex, vel quatuor, uti conveniunt et p[*]lles martinas praestant, quod ipsum Conscriptio Parochiarum Earundem uberius exhibet.

Necessaria necessitate mediï, uti et praecepti, major pars horum ignorabat.

De Formis, et Materiis Sacramentorum, uti, et de Intentione, vix aliqui quid <scit> sint? sciverunt.

Hi rarissime cathecisant hinc fit, quod eripti rudes, rudiores Parochianos habeant. Quos baptisant, etiam Sacro censent Ungendos chrysmate, proles tamen Zingaricas excipiunt, dicendo has ex eo non esse ungendas, quod sint deformes, adeoq[ue] hac unctione indignae, et quod Parentes ipsarum non unde quaq[ue] observantes sint Legum Dei, et Ecclesiae.

Quoad Confessiones excipiendas, rarissime digni reperti sunt, a priori <tamen> enim una cum Archi-Presbytero suo, <tenebant>, rudissimi <nec> in hoc puncto maximi soluti. [fol. 13v] fero reperti sunt.

Fornicationem Mortale pec[c]atum non esse, si ex utriusq[ue] (!) partis consensu fiat dicebat, caeteri vero, nec <distinctionem> distinctionem, nec rationem¹⁸⁹⁶, inter adulterium, et Fornicationem simplicem, cur distinguantur? dare sciverunt.